
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 
25 
16 

6 
14 
23 
61 
22 
11 
15 
77 
93 
46 
24 
27 
40 
34 

4 
17 
45 

124 

Nom complet 
KIMMY ABRAHAM 
Victor LOUIS 
Boris LAURENCIN  
Bart PLOEG  
Amaury MEERTENS 
Gabriel BEKTAS  
Liam VERBEECK  
Patrice KOWALEWSKI  
Simon LACROIX  
Nolhan RAIROUX 
Theo PIRMEZ  
Aaron FERRAZZANO  
Jordi DREES 
Lukas HORCICKA  
Sita VAN MEERT 
Senne SUTENS  
Mattia  MAVILLA 
Maxence BAWIN  
Louis GYSEMBERGH 
Angelo MELI  

Club 
KC Condroz 
KC Condroz 
KC Condroz 
KNAF 
KC Condroz 
KC Condroz 
KC Francorchamps 
KC Francorchamps 
KC Francorchamps 
KC Condroz 
KC Francorchamps 
Hainaut MC 
KC Francorchamps 
KC Condroz 
KC Francorchamps 
ASAF 

KC Francorchamps 
Hainaut MC 
KC Condroz 

Licence 
NA 8563 
NA 9362 
NA 9392 
40401 
NA 9595 
NA 9298 
LG 5435 
LG 5432 
LG 5431 
NA 9355 
LG 5455 
HT 2574 
LG 5444 
NA 9287 
LG 5448 
J 1 N4 
388166 IT 
LG 5449 
HT 2578 
NA 9484 

Total points 
80 
72 
66 
62 
58 
56 
56 
56 
54 
47 
46 
43 
41 
41 
41 
39 
38 
38 
34 
32 

C1  
40 
36 
33 
31 
28 
30 
29 
27 
26 
24 
25 
21 
17 
22 
16 
23 
18 
20 
19 
15 

C2  
40 
36 
33 
31 
30 
26 
27 
29 
28 
23 
21 
22 
24 
19 
25 
16 
20 
18 
15 
17 
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                         SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET FAIT SPORTIF 

Directeur de course: Graillet Marc 

Sportif: Collette André 

Organisateur: KC FRANCORCHAMPS  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: ciao.sa 

BELGIAN ASAF KARTING SERIES 2017 Round 3 
MINI 

CLASSEMENT LOMMERANGE 

LOMMERANGE 0,700 km 


